Pr. k. k. galizisches Militär Fuhrwesens-Landes-Posto-Commando.

Lemberg am 8ten July 1844.

(2170) E d i c t u m. (2)

Nro. 16711. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense omnibus illis, qui aliquod jus ad concessam anno 1791 sequestrationem proventus sortis Niedzwieckianae in Wistowice circuli Samboriensis sitae — sibi competisse vel competere, aut aliquam praetensionem respectu inscriptae per Franciscum Neboli die 15. Aprilis 1791 cautionis sivejussoreae pro Rudo Gabriele Kolenda — constituto sequestro, in Summa 827 spol. 29 gr. super bonis Bienkowa, Wysznia et Jatwięgi haerentis habuisse vel habere credunt, de nomine, cognomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per Alexandrum Com. Fredro puncto decernendae extabulationis ejusdem cautionis de bonis Bienkowa, Wysznia et Jatwięgi contra ipsos sub praes. 17. Januarii 1844. Nr. 1687. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob nomina et commorationem illorum ignotam, illis proprio periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rabath cum substitutione advocatus Advocati Domini Zminkowski qua Curator, constitatur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 17. Septembris 1844. hor. 10. matut. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter scienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 18. Junii 1844.

(2144) E d i c t u m. (2)

Nro. 17750. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno Ferdinando Equiti Bischoff de Westheim, Dno Henrico Augusto binom. L. B. Leibnitz Dnae Carolinae Augustae de L. B. Fischery, Brückner, D. Albino Bischoff Widderstein medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Brigittae Czajkowska,

(2249) Ankündigung. (2)

Zu Folge hoher k. k. galizischer General-Commando Anordnung, werden am Freitag den 2ten August 1844 Früh 9 Uhr in der Hauptstadt Lemberg auf dem neuen Pferdmarkt neben dem Stabs-Stockhaus 8 Stück Reiterwägen, verschiedene alte Eisensorten, darunter auch verschiedene Handwerkszeuge, mehrerlei Zuggeschirre-Bestandtheile, altes

puncto annullandae extabulandaeque complanationis judicialis ddo 29. Januarii 1839 ad N. 2769 inter Ferdinandum Equitem Bischoff et Henricum Augustum L. B. Leibnitz ratione agnitae liquiditatis Summarum 12225 fl. 6000 fl. et 7275 fl. Mon. Conv. c. s. c. initae, in statu passivo bonorum Lubycza, intabulatae, cum suis consecutivis positionibus, sub 8. Junii 1844 ad Nrm. 17750. huic Judiciio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem eorundem ignotam, illorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Dni Advocati Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum intra 90 dies et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum indenatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

- Leopoli die 12. Junii 1844.

(2194) **Ediktal-Vorladung.** (2)

Nro. 57. Von Seite der Konscriptions-Obrigkeit Slohynia werden nachstehenden vom Hause illegal abwesenden Chyrower militärpflichtigen Individuen, als: Fischel Glauzmana Nro. 52, Jędrzey Sirschmann Nro. 11 und Tymko Kokoosz Nro. 24, hiemit aufgefordert, binnen 3 Wochen vom Tage der ersten Einschaltung dieses Ediktes in dem Zeitungsblatte gerechnet, um so sicherer heimzukehren, und ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als dieselben widrigens nach Strenge der Gesetze als Refrutirungsflichtlinge erkannt und behandelt werden würden. Slohynia am 9ten May 1844.

(2025) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 15850. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomegiae Forum Nobilium Leopoliense DD. Joanni Com. Tarnowski — Joannae Com. Tarnowska, Martino Com. Tarnowski, Victoriae Rucka — et Mariae Wislocka de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Excell. D. Alfredi Com. Potocki de praes. 23. Maii 1844 N. 15850 sub hodierna Tabulae r. dispositum esse — ut in fundamento productae sententiae hujus r. Fori Nobil. ddo 18. Martii 1844 N. Com 197. jus ad evictas Summas 4000 fl. M. C. cum usuris per 5/100 a die 17. Decembr. 1839 et 8000 fl. M. C. cum usuris per 4/100 a die 17. Decembris 1839 currentibus, relate ad easdem Summas

4000 fl. et 8000 fl. Instr. 227. p. 72. n. 1. et 2. on. tum Instr. 227. p. 74. n. 6. on. litt. b. intabulatas, in statu passivo summae 50,000 fl. M. C. bonis Trynceza cum attin. ut Dom. 53. p. 452. n. 32. on. inhaerentis, pro re jurevincientis D. Alfredi Com. Potocki intabulet; Porro via executionis praesatae sententiae, in satisfactionem evictarum supra dictarum Summarum nempe Summae 4000 fl. M. C. cum usuris per 5/100 a die 17. Decembris 1839 currentibus et Summae 8000 fl. M. C. cum usuris per 4/100 a die 17. Decemb. 1839 currentibus, jurevincenti D. Alfredo Com. Potocki correspondens quantum ex Summa 50m fl. M. C. bonis Trynceza cum attin. ut lib. Dom. 53. p. 452. n. 32. on. inhaerente, attributam, atque Tabulae r. dispositum esse attributionem hanc in statu activo Summae 50,000 fl. M. C. bonis Trynceza cum attin. citato loco inhaerentis pro re jurevincientis Excell. D. Alfredi Com. Potocki intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Christiani cum substitutione Dni Advti Rodakowski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.